
Bijlage 1: 21-06-2022 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van het college d.d. 24 mei 2022; 

gelet op de Wet Gemeenschappelijke Regelingen en de Regeling Regio Stedendriehoek;

besluit:
1. Kennis te nemen van de: 

Ontwerpbegroting 2023 van de Regio Stedendriehoek inclusief de meerjarenraming 2024 – 
2026 en de Jaarstukken 2021;

2. Geen zienswijze over de ontwerpbegroting 2023 inclusief meerjarenraming 2024 - 2026 in te 
dienen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 27 juni 2022.

Interim griffier, voorzitter,


